
  

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 августа 2025 г.                                                                  № 13/63 

  

пгт. Белоярский 

 

 О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при проведении  

досрочных выборов Губернатора Свердловской области    

  

 Руководствуясь статьей 84 Избирательного Кодекса Свердловской 

области, а также для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, Белоярская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить дополнительное количество переносных ящиков, 

используемых участковыми избирательными комиссиями для организации 

голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 

сентября 2025 года,  к утвержденным нормам: 

с числом избирателей до 501, дополнительно 1 переносной ящик; 

с числом избирателей от 501 до 1000, дополнительно 1 переносной 

ящик; 

с числом избирателей более 1000, дополнительно 2 переносных ящика. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Белоярской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

  

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь   

 территориальной избирательной 

комиссии 

   

Н.Ю. Коноплева 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


